



Številka: 410-2/2026-2718-1

Datum: 24. 02. 2026

**Zadeva: Poslovno poročilo Urada Republike Slovenije za nadzor,
kakovost in investicije v zdravstvu za leto 2025**

Oris PU

Urad Republike Slovenije za nadzor, kakovost in investicije v zdravstvu (v nadaljevanju: UNKIZ) je organ v sestavi Ministrstva za zdravje. Ustanovljen je bil 20. 07. 2022 na podlagi Uredbe o organih v sestavi ministrstev (Uradni list RS, št. 35/15, 62/15, 84/16, 41/17, 53/17, 52/18, 84/18, 10/19, 64/19, 64/21, 90/21, 101/21, 117/21, 78/22, 91/22, 25/23 in 127/23).

UNKIZ je samostojen proračunski uporabnik in s proračunskimi sredstvi uresničuje naloge in sicer:

- opravlja strokovne, upravne in razvojne naloge na področju upravnega in systemskega nadzora v skladu z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost, ter na področju kakovosti, varnosti in investicij v zdravstvu,
- vodi izbirne postopke za člane svetov zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, ter predlaga ministrstvu, pristojnemu za zdravje, v sprejem smernice za nadzor nad delom članov svetov javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija,
- pripravlja izhodišča za spremljanje uspešnosti poslovanja in delovanja javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, ter predlaga ministrstvu, pristojnemu za zdravje, v sprejem merila uspešnosti delovanja v zdravstvu,
- strateško načrtuje in spremlja kakovost v zdravstvu,
- pripravlja sistemsko analizo dejavnikov tveganja v zdravstvu in predlaga strateške rešitve za obvladovanje tveganj,

- sodeluje pri načrtovanju, vodenju in nadzoru nad izvedbo investicij ter pri pripravi analiz, poročil in drugih gradiv s področja investicij v javne zdravstvene zavode, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija,
- ministrstvu, pristojnemu za zdravje, predlaga v sprejem smernice za poslovanje javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, pripravlja vsebinska izhodišča, poročila, analize in druga gradiva s področja poslovanja javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, izdaja soglasja k finančnim načrtom javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, in pripravlja primerjalne analize poslovanja javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija,
- opravlja naloge inšpekcijskega nadzora na področju čakalnih seznamov oziroma čakalnih dob,
- spremlja in analizira cene medicinskih pripomočkov, medicinske opreme ter v ta namen vzpostavi in upravlja informacijski sistem na področju spremljanja cen medicinskih pripomočkov in medicinske opreme, postavlja standarde medicinskih pripomočkov, medicinske opreme, zagotavlja transparentnost cen, pogojev in strategij na področju nabave medicinskih pripomočkov in medicinske opreme ter usklajuje in nadzira izvajanje strategij, predlaga ministru, pristojnemu za zdravje, ustrezne ukrepe za izboljšanje cenovne politike medicinskih pripomočkov in medicinske opreme in - opravlja druge naloge v skladu s predpisi.

UNKIZ sestavljajo tri notranje-organizacijske enote:

1. *Sektor za sistem kakovosti in varnosti v zdravstvu, ki:* opravlja naloge strateškega načrtovanja, spremljanja in nadzira sistema kakovosti v zdravstvu, vzpostavlja, spremlja in nadzira sistema notranjih in zunanjih kontrol izvajalcev zdravstvene dejavnosti, sodeluje pri organiziranju izobraževanja zdravstvenih (so)delavcev s področja kakovosti in varnosti in vzpostavlja strukture za upravljanje sistema vodenja kakovosti na nacionalni ravni. Skrbi tudi za pripravo vsebinskih podlag za pripravo predpisov s področja kakovosti in varnosti v zdravstvu. Sektor je dne 05. 06. 2025, z ustanovitvijo Javne agencije Republike Slovenije za kakovost v zdravstvu (v nadaljevanju: JAKZ), prenehal z delovanjem in je njegove naloge prevzela JAKZ.

2. Sektor za investicije in javna naročila, ki:

sodeluje pri pripravi strateških programov ministrstva in razvojnih investicijskih programov, izvaja načrtovanje, vodenje in nadzor nad izvedbo, spremlja investicije ter pripravlja analize, poročila in druga gradiva s področja investicij v javnih zdravstvenih zavodih, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija. Poleg tega bdi nad izvedbo javnega naročanja, sklepa pogodbe ter prevzema in obračuna izvedena javna naročila. Zadolžen je tudi za spremljanje gospodarjenja z zgradbami in opremo v javnih zdravstvenih zavodih, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija. Pripravlja analize in poročila v zvezi z izvedenimi postopki javnega naročanja ter podlage in izvajanje postopkov za financiranje oziroma sofinanciranje investicij lokalnih skupnosti v javnih zdravstvenih zavodih na primarni ravni zdravstvene dejavnosti druge naloge, ki se v skladu s predpisi in glede na vsebino dela v javnih zdravstvenih zavodih, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, nanašajo na področje investicijskih vlaganj v javno zdravstvo.

3. Sektor za nadzor učinkovitosti sistema upravljanja JZZ, ki:

pripravlja poročila, analize in druga gradiva s področja poslovanja javnih zdravstvenih zavodov, pripravlja vsebinska izhodišča in metodološka navodila za letne finančne načrte javnih zdravstvenih zavodov ter izdaja soglasja v zvezi s finančnimi načrti javnih zdravstvenih zavodov. Skrbi tudi za pripravo metodoloških in vsebinskih navodil za pripravo letnih poročil javnih zdravstvenih zavodov in za primerjalno analizo poslovanja javnih zdravstvenih zavodov. Zadolžen je za pripravo gradiv s področja stroškov dela zaposlenih v javnih zdravstvenih zavodov in izdajo mnenj o zadolževanju javnih zdravstvenih zavodov. Pripravlja in sprejema izhodišča za financiranje programov in storitev zdravstvenega varstva ter razvijanje modelov financiranja zdravstvenih dejavnosti. Pripravlja in usklajuje finančne projekcije sredstev obveznega zdravstvenega zavarovanja. Oblikuje predloge za ministra za zdravje v zvezi z imenovanjem in razrešitvijo predstavnikov ustanovitelja organov upravljanja javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, Javne agencije Republike Slovenije za zdravila in medicinske pripomočke ter Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije ter izvaja analizo, kontroling ter nadzor nad financiranjem programov in storitev zdravstvenega varstva v javnih zdravstvenih zavodih, pripravo aktov o ustanovitvi in statutih javnih zdravstvenih zavodov, vključno s čistopisi. V prvem kvartalu leta 2026 se predvideva prenos sektorja in njegovih nalog na Ministrstvo za zdravje, Direktorat za dostopnost in ekonomiko.

Med temeljne naloge UNKIZ spada tudi:

- sodelovanje pri reševanje trenutnih težav na področju zdravstva (izhodne COVID strategije, nalog na podlagi Zakona o nujnih ukrepih za zagotovitev stabilnosti zdravstvenega sistema, s poudarkom zlasti na odpravljanju čakalnih vrst, uvajanjem ustrežnejšega nadzora v bolnišnicah in povečevanjem dostopnosti do storitev zdravstvenega sistema ter nenazadnje na digitalizaciji zdravstvenega sistema) ter
- sodelovanje pri postavljanje modernega zdravstvenega sistema v Sloveniji (ureditev področja zdravstvene nege, pacientovih pravic, modernizacija izvajanja zdravstvenih storitev s poudarkom, da sistem sledi pacientu in ne obratno, financiranje zdravstvenega sistema, ustrezno upravljanje s kadri v zdravstvu in naslovitev problematike pomanjkanja določenih profilov, dobrega upravljanja zdravstvenega sistema, dolgotrajne oskrbe, paliativne oskrbe, duševnega zdravja, zdravstvene preventive ter alternativne in komplementarne medicine.

Oprelitev poslanstva UNKIZ

Poslanstvo UNKIZ se odraža v strokovnem izvajanju nalog na področjih kakovosti in varnosti v zdravstvu, nadzora učinkovitosti sistema upravljanja javnih zdravstvenih zavodov, vključno z inšpekcijskim nadzorom čakalnih seznamov oziroma čakalnih dob in na področju obvladovanja, načrtovanja, usmerjanja ter nadzora investicij in javnih naročil v zdravstvu.

Oprelitev politike UNKIZ

UNKIZ vodi izbirne postopke za člane svetov zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, ter predlaga ministrstvu, pristojnemu za zdravje, sprejem smernic za nadzor nad delom članov svetov javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija. Pripravlja izhodišča za spremljanje uspešnosti poslovanja in delovanja javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, ter predlaga ministrstvu, pristojnemu za zdravje, sprejem meril uspešnosti delovanja v zdravstvu. Kot neodvisni organ strateško načrtuje in spremlja kakovost v zdravstvu, pripravlja sistemsko analizo kazalnikov kakovosti v zdravstvu in neželenih dogodkov. Sodeluje pri načrtovanju, vodenju in nadzoru nad izvedbo investicij ter pri pripravi analiz, poročil in

drugih gradiv s področja investicij v javne zdravstvene zavode, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija. Ministrstvu, pristojnemu za zdravje, predlaga v sprejem smernic za poslovanje javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, pripravlja vsebinska izhodišča, poročila, analize in druga gradiva s področja poslovanja javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, izdaja soglasja k finančnim načrtom javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, in pripravlja primerjalne analize poslovanja javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija.

Realizacija aktivnosti v okviru 1701 Urejanje in razvoj na področju zdravstva

Spremljanje in analiziranje kazalnikov kakovosti, upravljanje sistema varnostnih odklonov (opozorilnih nevarnih dogodkov): vpeljava digitalne rešitve za spremljanje opozorilnih nevarnih dogodkov in opozoril Prenova in poenotenje anket na spletni strani ZVEM s sodobnimi smernicami OECD: PREMs (patient reported experience measures) ob hkratnem upoštevanju zahtev projekta Šilih ter vzpostavitev in vzdrževanje učinkovitega sistema spremljanja in nadzora sistema notranjih in zunanjih kontrol izvajalcev zdravstvene dejavnosti.

Realizacija aktivnosti v okviru 1702 Primarno zdravstveno varstvo

Naloga UNKIZ je sodelovanje pri zagotovitvi pogojev za delovanje javne zdravstvene službe na primarnem nivoju na osnovi Zakona o zdravstveni dejavnosti, Zakona o zagotavljanju finančnih sredstev za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 (ZZSISZ) ter Zakona o financiranju občin. Namen sofinanciranja je izboljšanje zdravljenja prebivalstva zaradi povečanja dostopnosti do zdravstvenih storitev in izboljšanje kakovosti zdravstvenih storitev.

S sofinanciranjem investicij na primarni ravni UNKIZ zagotavlja:

- pridobitev in posodobitev funkcionalnih prostorov, pridobitev ustrezne opreme in izboljšanje standardov osnovnega zdravstva za prebivalce posameznih občin s ciljem najboljše možne izrabe prostorov,
- dostopnost občanom do zdravstvenih storitev na območjih oziroma v občinah, kjer se dejavnost še ne izvaja,

- medicinsko opremo za posamezno zdravstveno dejavnost s ciljem najbolj smotrne izrabe opreme za kvalitetnejše izvajanje programov zdravstvenega varstva in
- hiter in učinkovit dostop do pacientov v primeru, ko je potrebna nujna medicinska pomoč, obiski zdravnikov in sester na domu pacienta.

Skladno z Zakonom o zagotavljanju finančnih sredstev za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 (ZZSISZ) UNKIZ uresničuje predhodno navedene naloge v okviru podprograma 170301 Investicijska vlaganja na sekundarni in terciarni ravni, kjer so predvidena finančna sredstva tudi za investicije v primarno raven zdravstva.

Realizacija aktivnosti v okviru 1703 Sekundarno in terciarno zdravstvo

Investicije v javne zdravstvene zavode na sekundarnem in terciarnem nivoju izvaja UNKIZ v okviru programa 1703 - Sekundarno in terciarno zdravstvo in na podlagi Zakona o investicijah v javne zdravstvene zavode, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija (ZIJZ-1), 5. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti, ki določa, da država zagotavlja mrežo javne zdravstvene službe, 7. člena Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju, ki določa, da je za mrežo javne zdravstvene službe na sekundarni in terciarni ravni odgovorna Republika Slovenija ter Zakona o zagotavljanju finančnih sredstev za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 (ZZSISZ). Planiranje investicij je skladno z dolgoročnim načrtovanjem in strategijami UNKIZ, aktivnosti na tem področju pa sledijo naslednjim ciljem:

- izboljšanje standardov za paciente, zaposlene in usmerjanje obravnav na višji nivo zdravstvene obravnave (ob upoštevanju novo sprejetih predpisov tega področja),
- posodobitev funkcionalnih prostorov s ciljem najbolj smotrne izrabe,
- nakupi drage medicinske opreme in izboljšanje izrabe drage medicinske opreme,
- zagotovitev predpisanih zahtev s strani potresne, požarne, okoljske in zdravstvene varnosti ter
- izboljšanje pogojev za gospodarjenje s premoženjem zlasti glede varčevanja z energijo ter zmanjšanje obratovalnih in vzdrževalnih stroškov, - investiranje v skladu z enotnimi standardi in postopki.

Naloga UNKIZ je zagotoviti pogoje za delovanje javne zdravstvene službe tudi na sekundarni in terciarni ravni - v bolnišnicah in drugih javnih zdravstvenih zavodih, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, v skladu z zakonskimi obveznostmi. Zagotavljanje ustreznih prostorskih zmogljivosti in opreme za delovanje mreže javne zdravstvene službe je ena izmed temeljnih nalog, opredeljenih v Zakonu o investicijah v javne zdravstvene zavode, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija (ZIJZ-1).

Sektor za investicije in javna naročila je tudi v letu 2025 opravljal naloge, ki se nanašajo na sodelovanje pri pripravi strateških programov ministrstva in razvojnih investicijskih programov. Zaradi največje naravne katastrofe v samostojni Slovenije, ki nas je v obliki poplav in plazov doletela avgusta 2023 so se obsežna finančna sredstva urgentno preusmerila za sanacijo po poplavne obnove in pomoči prebivalstvu. Zaradi omejenih proračunskih sredstev za investicije se je v letu 2025 posebno pozornost namenilo skrbnem načrtovanju, vodenju, nadzoru nad izvedbo in rednem spremljanju tekočih investicij.

V letu 2025 je UNKIZ skupaj s Službo za evropska sredstva sodeloval v postopkih pridobivanja sredstev iz virov EU. Večji poudarek smo namenili načrtovanju projektov, ki ustrezajo pogojem za pridobitev sofinanciranja s strani evropske kohezijske politike (Program evropske kohezijske politike 2021-2027). V tem sklopu je na podlagi potrjenega programa kohezijske politike pripravil predloge projektov, predvsem na področju napredne medicinske opreme in v sodelovanju z lokalnimi skupnostmi projekte t.i. urgentnih satelitskih centrov. Poleg kohezijskih sredstev je v letu 2025 koordiniral in nadziral izvedbo izgradnje nove Infekcijske klinike v Ljubljani, nakup štirih linearnih pospeševalnikov za UKC Maribor, nakup vozil urgentnega zdravnika, ki se sofinancirajo iz evropskih sredstev iz mehanizma Načrta za okrevanje in odpornost.

Poleg načrtovanja, vodenja, nadzora nad investicijami je UNKIZ tudi v letu 2025 izvajal javna naročila, sklepal pogodbe in prevzemal izvedena javna naročila, oziroma zaključene investicije v sekundarno in terciarno zdravstvo. V sodelovanju z lokalnimi skupnostmi je nadaljnje koordiniral investicije na primarni ravni zdravstva, ki jih lokalnim skupnostim sofinancira na podlagi javnega razpisa iz leta 2022 ter sodeloval pri pripravi investicij, vladnih gradiv in ostalih postopkov, ki so potrebni za uspešno izvajanje projektov na primarni ravni, ki jih je lokalnim skupnostim sofinanciral na podlagi javnega poziva iz leta 2023 (Sklep Vlade 16000-4/2023/2 z dne 25. 05. 2023).

Kot predhodno je UNKIZ sodeloval pri pripravi pojasnil v okviru postopkov, ki jih vodijo notranja kontrola Ministrstva za zdravje, drugi državni organi in institucije (Računsko sodišče, Uprava za nadzor proračuna in drugi) ter organi EU. Koordiniral je tudi postopke po zakonu, ki ureja dostop do informacij javnega značaja za zadeve s področja dela sektorja. Opravljal je tudi druge naloge, ki se v skladu s predpisi in glede na vsebino dela v javnih zdravstvenih zavodih, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija, nanašajo na področje investicijskih vlaganj v javno zdravstvo, ter vse druge zadeve, pomembne za izvajanje investicijskih projektov in javnih naročil.

V letu 2025 je bilo v teku skupno 104 projektov, od tega 60 projektov na primarni ravni, ostali na sekundarni oziroma terciarni ravni zdravstvenega varstva. Investicije so se financirale v okviru integralnega dela proračuna UNKIZ, Sklada za investicije po zakonu ZIJZ-1, Evropskega sklada za regionalni razvoj ter Sklada za okrevanje in odpornost. Realizacija finančnih virov na navedenih projektih je znašala 92.446.115,30 EUR.

Investicije na področju sekundarnega in terciarnega zdravstvenega varstva

Projekti na področju sekundarnega in terciarnega zdravstvenega varstva, ki so bili v letu 2025 uvrščeni v NRP so navedeni v preglednici spodaj. V letu 2025, je bilo v NRP 2025-2028 na novo uvrščenih 15 projektov. Realizacija finančnih virov na navedenih projektih je znašala 75.522.728,63 EUR.

Šifra NRP	Naziv
2711-10-0009	Dispečerski center zdravstva
2711-17-0023	BO Šentvid pri Stični - novogradnja
2711-18-0053	UKC Ljubljana - zamenjava avtoklavov
2711-21-0035	NC CRSS - ureditev prostorov nacionalnega centra
2711-21-0055	UKC LJ - ES stavbe UKC Hospital COVID-19
2711-21-0067	Plačilo DDV za NOO
2711-21-0076	UKC MB - negovalna bolnišnica COVID-19
2711-22-0002	SB NM Ureditev starega internega oddelka COVID-19
2711-22-0007	Klinika Golnik - Izolacijski oddelek
2711-22-0009	SB Nova Gorica - Energetska sanacija COVID-19
2711-22-0012	UKC Ljubljana - Energetska sanacija ZVD
2711-22-0017	UKC Maribor - Širitev onkološke dejavnosti
2711-22-0018	UKC Ljubljana, revitalizacija Hospitala
2711-22-0020	UKC LJ Dograditev infekcijske klinike
2711-22-0021	UKC MB Novogradnja infekcijske klinike

2711-22-0029	Gorenjska regijska bolnišnica
2711-22-0035	UKC Maribor - Kardiokirurška intenzivna enota
2711-24-0021	Robotizacija zdravil
2711-94-0001	UKC Ljubljana - DTS in HB
2711-94-0006	Onkološki inštitut Ljubljana - I. faza
2711-94-0010	SB Celje - bolnišnični oddelki in novogradnja
2718-23-0007	SB Nova Gorica - Ureditev centralne kuhinje
2718-23-0009	Naprave za magnetno resonančno slikanje za več JZZ
2718-23-0010	UKC MB - Usedalnik in dezinfekcija odpadne vode
2718-24-0003	Prenova kuhinje v SB Trbovlje
2718-24-0004	Odkup nepremičnin UKC MB
2718-24-0005	Obnova kuhinje SB Slovenj Gradec
2718-24-0006	Menjava dveh dvigal v Bolnišnici Topolšica
2718-24-0007	Ureditev katetrskega laboratorija v SB MS
2718-25-0002	Pripravljalna dela Onkološki inštitut Ljubljana
2718-25-0003	UKC LJ - Ureditev stavbe ZVD - 2 faza
2718-25-0005	Onkološki inštitut Ljubljana - Dozidava
2718-25-0006	Sanacija PB Begunje-naravne nesreče 4.8.2023
2718-25-0007	URI Soča - rekonstrukcija lekarne
2718-25-0008	UKC LJ - Nadomestna gradnja infekcijske klinike
2718-25-0009	SB NM - ES stavbe Pljučnega oddelka
2718-25-0010	SB Celje - ES stavbe infekcijskega oddelka
2718-25-0011	SB Celje - ES centralne pralnice
2718-25-0012	NLZOH - Laboratorijska oprema
2718-25-0013	SB Ptuj - Ureditev prostorov urgentnega centra
2718-25-0015	SB Nova Gorica - lekarna za magistralna zdravila
2718-25-0017	Medicinska oprema za JZZ - Vzhodna regija
2718-25-0018	UKC MB - Nakup štirih obsevalnikov
2718-25-0020	UKC Maribor - Centralna lekarna

Investicije na področju primarnega zdravstvenega varstva

Na primarni ravni zdravstvenega varstva je Ministrstvo za zdravje je 19. 01. 2022 objavilo Javni razpis »Sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstvenega varstva v Republiki Sloveniji za leti 2022 in 2023«. V veljavni Načrt razvojnih programov se je uvrstilo 42 novih investicijskih projektov. 34 mestnih občin oziroma občin je do 30. 09. 2022 posredovalo pogodbe z izbranimi izvajalci del in s tem izpolnilo pogoj črpanja sofinancerskih sredstev. Skupna vrednost sofinanciranja znaša 23,71 mio EUR (63,2 % delež sofinancerskih sredstev, ki so bila na voljo oziroma razpisana). Dne 25. 05. 2023 je bil sprejet Sklep Vlade 16000-4/2023/2 »Sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstvene dejavnosti v Republiki Sloveniji«. Projekti na področju primarnega zdravstvenega varstva, ki so bili v letu 2025 uvrščeni v NRP so navedeni v preglednici spodaj. Realizacija finančnih virov na navedenih projektih je znašala 16.923.386,67 EUR.

Šifra NRP	Naziv
2711-22-1039	Slovenj Gradec, prizidek ZD
2711-22-1046	Nova Gorica, prizidek ZD
2718-24-1002	Rekonstrukcija objekta Kersnikova 1 - Celje
2718-24-1003	Ureditev ambulant Zdravstvene postaje Gorenja Vas
2718-24-1004	Rekonstrukcija in nadzidava ZD Ljutomer
2718-24-1005	Nadzidava severnega trakta ZD Šentjur
2718-24-1007	Rekonstrukcija objekta Cenko ZD Sevnica
2718-24-1010	Vzpostavitev zdravstvenih ambulant Trzin
2718-24-1013	Obnova prostorov pediatrije v ZD Žalec
2718-24-1014	Preureditev centralne stavbe ZD Tolmin
2718-24-1015	Rekonstrukcija Zdravstvene postaje Ruše
2718-24-1016	Ureditev dvigala in toplotne črpalke - ZD Izola
2718-24-1018	Prizidek k ZD Laško
2718-24-1019	Dozidava in rekonstrukcija ZD Lendava
2718-24-1020	Adaptacija zdravstvenega doma Logatec
2718-24-1022	Izgradnja prizidka k ZD Tržič
2718-24-1023	Ureditev prostorov in nabava opreme v ZD Kamnik
2718-24-1027	Prizidava ZD Vrhnika
2718-25-1001	Izgradnja nove Zdravstvene postaje Tezno Maribor
2718-25-1002	Reševalno vozilo in oprema za NMP- ZD Slov.Konjice
2718-25-1003	Nabava RTG aparata in reševalnega vozila tip B
2718-25-1004	Nabava reševalnega vozila ZD Sevnica
2718-25-1005	Nakup reševalnega vozila ZD Litija
2718-25-1006	Adaptacija prostorov in nakup opreme ZD Grosuplje

2718-25-1007	Nakup vozil za ZP Kranjska Gora
2718-25-1008	Nakup opreme za fizioterapijo v ZP Gorenja Vas
2718-25-1009	Rekonstrukcija in novogradnja ZD Idrija
2718-25-1012	ZD Gornja Radgona - Izgradnja laboratorija
2718-25-1013	ZP Rače - Razširitev
2718-25-1014	ZD Ormož - Adaptacija za fizioterapijo
2718-25-1016	ZD Radeče - prenova laboratorija
2718-25-2001	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Črna na Koroškem
2718-25-2002	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Metlika
2718-25-2003	Nabava vozila urgentnega zdravnika ZD Krško
2718-25-2004	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Radovljica
2718-25-2005	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Litija
2718-25-2006	Tri vozila urgentnega zdravnika - ZD Maribor
2718-25-2008	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Murska Sobota
2718-25-2009	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Kočevje
2718-25-2010	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Kranj
2718-25-2011	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Črnomelj
2718-25-2012	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Brežice
2718-25-2013	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Ptuj
2718-25-2015	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Žalec
2718-25-2016	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Trbovlje
2718-25-2018	Vozilo urgentnega zdravnika -ZD Radlje ob Dravi
2718-25-2019	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Postojna
2718-25-2020	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Izola
2718-25-2021	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Ljubljana
2718-25-2022	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Kamnik
2718-25-2024	Vozilo urgentnega zdravnika - Škofja Loka
2718-25-2025	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Jesenice
2718-25-2026	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Ravne na Koroškem
2718-25-2027	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Tolmin
2718-25-2028	Vozilo urgentnega voznika - ZD Piran
2718-25-2029	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Ilirska Bistrica
2718-25-2032	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Sežana
2718-25-2034	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Novo mesto
2718-25-2035	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Slovenj Gradec
2718-25-2036	Vozilo urgentnega zdravnika - ZD Nova Gorica

Ocena učinkov poslovanja UNKIZ-a na druga področja

Z investicijami v zdravstveno infrastrukturo in sodobno zdravstveno opremo je UNKIZ zagotavljal pogoje za opravljanje zdravstvene dejavnosti. Z investicijami v javno zdravstveno mrežo je oblikoval temeljne pogoje za delovanje, spremembe in razvoj zdravstvenih dejavnosti in programov na državni ravni. UNKIZ je pri investicijskih vlaganjih v javne zdravstvene zavode, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija upošteval standarde prostorov za posamezne zdravstvene dejavnosti, s katerimi je želel doseči dolgoročne cilje, ki so: izboljšanje standardov za bolnike in zaposlene, izboljšanje izrabe drage medicinske opreme, zagotovitev zahtev s strani potresne, požarne, okoljske in zdravstvene varnosti ter izboljšanje pogojev za gospodarjenje s premoženjem zlasti glede varčevanja z energijo.

Ivan Osrečki
direktor UNKIZ